PREVENTIV_PUNIMESH

Objekti: REHABILITIM | SHESHEVE DHE HAPESIRAVE PUBLIKE NE
TERRITORIN E BASHKISE PRRENJAS " Shtrim me pllaka betoni 20x10x6cm "

" PERSHKRIMI | PUNIMEVE Njesia | Sasia | ¢mimi Vlera
r

_ PUNIME SHTRIM ME PLLAKA BETONI

An Shtrim me plaka betoni 20x10x6 cm m2 | 4300

( vetem puntoria ) Sp+p
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